第 20号様式（第 17条関係）

法定外公共物占用等承継申請書

  年  月  日

出水市長          様

                      承 継 者 住 所

                     （新占用者）氏 名              印

                           電 話

                      保 証 人 住 所

                           氏 名              印

                      前占用者 住 所

                           氏 名              印

 下記のとおり道路の占用を承継したいので、出水市法定外公共物管理条例第 17 条の規定に基づき、

申請します。

記

１ 許 可 番 号        年  月  日 指令 第    号

２ 占用等の目的

３ 占用の場所   起点 出水市                  番地先

           終点 出水市                  番地先

４ 承継の理由   相続・合併・売買・贈与・その他（                  ）

５ 添 付 書 類   承継原因を証するもの

指令 第      号

  年  月  日

法定外公共物占用等承継許可書

上記申請について許可する。

出水市長          □印